
本社および札幌支店移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて  この度弊社は本社および札幌支店を下記の住所へ移転する運びとなりましたことを   

謹んでご案内申し上げます 

これを機に お客様のご期待にお応えできますよう なお一層のサービス向上に努める所存で 

ございますので 倍旧のご支援 ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和７年３月吉日 

Ｎ Ｘ 機 工 株 式 会 社 

代表取締役社長 藍原 正樹 

記 

＜新住所＞ 

〒０６３－０８３２ 

北海道札幌市西区発寒１２条１４丁目１０７３番１０    

■本社（総務部・経理部・業務部） 

ＴＥＬ：０１１－７０７－６６２２  ＦＡＸ：０１１－７０７－６６９５ 

（電話・ＦＡＸ番号に変更はありません） 

業務開始日  令和７年４月１４日（月） 

 

■札幌支店 

ＴＥＬ：０１１－７２１－２１７１  ＦＡＸ：０１１－２１５－５６１６ 

（ＦＡＸ番号が変更となります） 

業務開始日  令和７年４月７日（月） 

 

なお 札幌支店につきましては４月１日（火）から６日（日）までの間 移転作業に伴い臨時休

業とさせていただきますので何卒ご理解のほど よろしくお願い致します 

 


